



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Rev. 1
Data: 02.2021

Wurstel PARTY di Pollo-Suino 4 pz. 100 gr.

1 Descrizione prodotto

WURSTEL PARTY MISTO (di POLLO-SUINO) 4 PZ. 100 GR.

Wurstel senza pelle, pastorizzato, senza glutine.

Ingredienti: Carne di pollo separata meccanicamente origine UE, acqua, grasso e cotenna di suino origine UE, amido di patata, sale, fibra di pisello, addensanti: E407 (carragenina), E412 (gomma di guar), stabilizzante: E450 (difosfato); antiossidante: E301 (ascorbato di sodio), estratti di spezie, spezie, aromi, conservante: E250 (nitrito di sodio).

Codice interno:

7252001

Materia prima utilizzata:

Carne di pollo separata meccanicamente, grasso e cotenna di suino

Provenienza materia prima:

Paesi U.E.

Stabilimento di produzione:

Ugento (LE) ITALIA – IT 1253 L CE



2 Requisiti tecnico-logistici

Peso netto confezione:

gr. 100

Peso lordo confezione:

gr. 105

Codice EAN confezione:

8004194120034

Dimensioni confezione:

cm. 13 x 10 x 1,5

Peso netto imballo:

kg. 3,00 pari a 30 confezioni

Peso lordo imballo:

kg. 3,150

Codice EAN imballo:

8004194401362

Dimensioni imballo:

cm. 37,5 x 18,5 x 8,5 (b-p-h)

Pallet:

Nr. 192 cartoni

Colli x Strato: 12

Strati: 16

Altezza Pallet: cm. 150

**SCHEMA TECNICA PRODOTTO**Rev. 1
Data: 02.2021**Wurstel PARTY di Pollo-Suino 4 pz. 100 gr.****3 Requisiti chimici fisici e valori nutrizionali per 100 gr.**

Parametro analitico	U.M.	Valore medio
Valore energetico	kcal	198
Valore energetico	kJ	824
GRASSI	%	14
Di cui saturi	%	4,7
CARBOIDRATI	%	8
Di cui zuccheri	%	<0,5
PROTEINE (N x 6.25)	%	10
CLORURO DI SODIO (Sale Aggiunto)	%	2,3

4 Requisiti microbiologici

Parametro	U.M.	Valore di riferimento	Valore medio
Enterobatteri totali	UFC/g		< 10 UFC/cm ^q
E. Coli	UFC/g		< 10 UFC/cm ^q
Stafilococchi coagulasi +	UFC/g		< 10 UFC/cm ^q
Salmonelle spp.	/25g	Assente	
Listeria Monocytogenes	/25g	Assente	

5 Informazioni prodotto

Temperatura di conservazione: +2° / +4° C

TMC (dal giorno di produzione): 150 gg.

TMC (minimo alla consegna): 90 gg.

OGM: Il prodotto è conforme ai regolamenti attualmente in vigore.

Radiazioni ionizzanti: Il prodotto non ha subito trattamenti con radiazioni ionizzanti.

Etichettatura: Il prodotto è etichettato in conformità al Reg. 1169/11 e successive modifiche.

Informazioni supplementari: **Affumicatura naturale con legno di faggio.
Consumare previa accurata e completa cottura
Consumare entro 24 ore dopo l'apertura della confezione**

Prodotto confezionato sottovuoto: I materiali utilizzati per il confezionamento del prodotto sono idonei al contatto alimentare (MOCA).

**SCHEMA TECNICA PRODOTTO**Rev. 1
Data: 02.2021**Wurstel PARTY di Pollo-Suino 4 pz. 100 gr.****6 Allergeni**

Parametro analitico	Presente / Assente	Contaminazione Crociata	Dichiarato in etichetta
Cereali contenenti glutine	Assente	NO	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	Assente	NO	
Uova e prodotti a base di uova	Assente	NO	
Pesce e prodotti a base di pesce	Assente	NO	
Arachidi e prodotti a base di arachidi	Assente	NO	
Soia e proteine a base di soia	Assente	NO	
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	Assente	NO	
Frutta a guscio	Assente	NO	
Sedano e prodotti a base di sedano	Assente	NO	
Senape e prodotti a base di senape	Assente	NO	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	Assente	NO	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l come SO ₂	Assente	NO	
Lupino e prodotti a base di lupino	Assente	NO	
Molluschi e prodotti a base di molluschi	Assente	NO	

Scheda redatta dal RGSA: Dr Tony Forte

Scheda approvata dall'amministratore unico: Attilio Scarlino